Протокол № 1

общего собрания работников  МАДОУ «Детский сад № 5 «Камыр Батыр»

общеразвивающего вида»  г. Нурлат РТ

от 27  марта   2020 года

Председатель: Марданшина В.Ш., заведующий МАДОУ «Детский сад №5 «Камыр

Батыр» общеразвивающего вида» г. Нурлат РТ

Секретарь: Мингазова Э.А., музыкальный руководитель

Присутствовали: трудовой коллектив – 54 человек

Повестка дня:
 1. Выполнение решений предыдущего собрания.

 2. Избрание председателя и секретаря общего собрания работников

3.  Выступление медицинской сестры Давыдовой Л.Н. «Коронавирусная инфекция и ее

профилактика»

4.Исполнение   санитарно-эпидемиологических требований по предотвращению

распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)

5.О внесении изменений и дополнений в коллективный договор между администрацией

МАДОУ и ППО МАДОУ на 2017-2019 годы